INDICAÇÃO Nº 008/2025

Nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, o vereador que

a presente subscreve no uso de suas atribuições, apresenta INDICAÇÃO, ao

Chefe do Executivo Municipal para que para que seja realizado adequações,

reparos e melhorias na estrada rural do Bairro Monte Azul.

     JUSTIFICATIVA

A indicação tem o objetivo de melhorar a estrada rural citada, por

tratar-se de uma estrada com grande escoamento de produtos agrícolas,

caminhões de rações ou frangos das granjas instaladas neste bairro e também

pela segurança do transporte escolar feito pelo ônibus do Município.

     PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

  Corumbataí do Sul - PR, 17 de março de 2025.

Selcino Pinheiro da Silva

Vereador Proponente

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná